ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND      Phổ An, ngày 08 tháng 5 năm 2025

V/v cung cấp thông tin để xác

nhận điều kiện cấp nước, thoát

nước đối với hồ sơ tách, hợp thửa

của các hộ dân xã Phổ An

Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã Đức Phổ.

UBND xã Phổ An nhận được Công văn số 172/PKTHTĐT ngày 07/5/2025

của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã Đức Phổ về việc xác nhận điều kiện

cấp nước, thoát nước đối với hồ sơ tách thửa, hợp thửa của các hộ dân xã Phổ An.

Có 03 trường hợp đề nghị tách, hợp thửa: (1) ông Trương Lập, bà Bùi Thị Hồng

hợp thửa đất số 790, 791, tờ bản đồ số 02, xã Phổ An; (2) ông Nguyễn Hoa, bà

Huỳnh Thị Thạch tách thửa đất số 727, tờ bản đồ số 14, xã Phổ An; (3) ông Trần

Thừa, bà Thới Thị Cho tách thửa đất số 1216, tờ bản đồ số 31, xã Phổ An.

Qua kiểm tra, UBND xã Phổ An cung cấp một số thông tin liên quan đến hồ

sơ tách, hợp thửa của 03 hộ dân trên như sau:

1. Chủ sở hữu các thửa đất không sử dụng hệ thống cấp nước sạch mà sử

dụng giếng đóng để lấy nước sinh hoạt. Nguồn nước đảm bảo cấp nước sinh hoạt.

2. Cả 03 vị trí đất chưa có hệ thống thoát nước mưa, nước mưa chảy theo địa

hình tự nhiên, đảm bảo thoát nước, không bị ngập lụt vào mùa mưa. Các hộ dân

đều sử dụng hầm rút, hầm tự hoại 3 ngăn cho nước thải sinh hoạt trước khi thải ra

môi trường.

UBND xã Phổ An cung cấp một số thông tin liên quan đối với hồ sơ tách,

hợp thửa của các thửa đất như trên để Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã Đức

Phổ được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-05-08T08:17:31+0700

		2025-05-08T08:23:32+0700

		2025-05-08T08:23:32+0700